uelut et Inobediens. et ceteris sanctis sanis
 Paradisi commendavit. Et uoluit et ma-
 lauit deus. Andreas Testator. dum et
 quod mori contingerit corpus sepeliri in ce-
 tera s. Marie. hinc. Item ubi uiuere solis
 corpus s. Aug. quibus fratribus reliquit
 p. remedio anime sue. Item unam cardo-
 lag. Item societas. Corporis Christi de d.
 s. s. deum meo p. ammasca
 Et reliquit dotem centu flor ab esta-
 bita a tua reuerenti cuius frater uasre
 fuisse p. parte restituta ab eo domo la-
 Franca dem uasri rectoris eius filij
 eo ga. Crenbrinus. Radus episcopi. uelut
 dotis p. la. Senin. Heceon filio uiro de
 ce. Caetanin. recusabat cam. cabursari
 mi. prius fuisse facta. Si p. teccati di